Categoria I Classe I Fascicolo I







V.le P.G. Minozzi, n. 7 – 02012 – Amatrice (RI)

PROT. N.01/2019

LI 01/FEBBRAIO 2019

OGGETTO: INSEDIAMENTO DEL NUOVO COMITATO DI GESTIONE E DEL COLLEGIO DI GARANZIA DEL CENTRO ANZIANI. (CONVOCAZIONE).

N. 01 DEL 05 FEBBRAIO 2019

AI COMPONENTI DEL COMITATO DI GESTIONE

- SEDE

AL COORDINATORE DEL COLLEGIO DI GARANZIA - SEDE

AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DI GARANZIA

- SEDE

AL CONSIGLIERE MARA BULZONI

C/0

- COMUNE

e.p.c. AL SIG. SINDACO

C/0

- COMUNE

VISTA LA DELIBERA DEL COMUNE DI AMATRICE N.1 DEL 12/01/2019 AVENTE PER OGGETTO IL RINNOVO DEL COMITATO DI GESTIONE E DEL COLLEGIO DI GARANZIA DEL CENTRO COMUNALE ANZIANI E LA DELIBERA N.7 DEL 25/01/2019 CON LA QUALE VIENE NOMINATA LA SIG.NA MARA BULZONI QUALE RAPPRESENTANTE DEL COMUNE NEL COMITATO DI GESTIONE DEL CENTRO ANZIANI; IL PRESIDENTE ELETTO SIG.RA CECCHINI CESARINA AVVISA I COMPONENTI DEL COMITATO DI GESTIONE E DEL COLLEGIO DI GARANZIA CHE :

IL GIORNO 05/ febbraio 2019 (martedi)

ALLE ORE 13,00 PRIMA CONVOCAZIONE

ALLE ORE 15,00 SECONDA CONVOCAZIONE

SI TERRA' IN SESSIONE STRAORDINARIA LA RIUNIONE SUDDETTA NELLA SALA CENTRO ANZIANI -SITA NELLA STRUTTURA MADRE MARIA VALENTI – IN V.LE PADRE GIOVANNI MINOZZI DI AMATRICE – PRESSO AREA PASS/CARITAS CON IL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO.

ALLEGATI ALL'ORDINE DEL GIORNO:

- 1. INSEDIAMENTO DELCOMITATO DI GESTIONE E COLLEGIO GARANZIA
- 2. NOMINA SEGRETARIO E RELATIVI COMPITI.
- 3. VARIE ED EVENTUALI

Distinti saluti

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DI GESTIONE Cesamine Carehno

( Cesarina Cecchini )

PUBBLICA COPIA ALBO CENTRO E COMUNE OGGI

02/02/2019